
ZARZĄDZENIE NR 30/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

LL
mgr

Id: 5CFBDI3C4-FI 91 -4EDE-B3BF-2D036782EEE”7. I Jchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 30/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 410
75416 Straż gminna (miejska) 410 410

4300 Zakup usług pozostałych 410 O

Straż Miejska

200002 Różne usługi 410 O

4430 Różneopłatyiskładki O 410

Straż Miejska

200331 Składki na ubezpieczenia O 410

801 Oświata i wychowanie 87 244 87 244
80101 Szkoły podstawowe 53245 73984

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 19 000 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 133 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 \Nydatki jednostek budżetowych 12 080 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 11 165 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 888 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne I 350 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 350 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 762 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 762 O

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 15 504

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 504

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4270 Zakup usług remontowych O 1 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 11 000

4300 Zakup usług pozostałych O 47 480

Strona IId: 5CFBDBC4-F19I-4EDE-B3BF-2D036782EEE7. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 18 780

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14 700

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 689 O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 689 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 650 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 039 O

80104 Przedszkola 8 620 13 260
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 620 O

Przedszkole nr 1 Zielony Zakatek”

200 100 Wydatki jednostek budżetowych 8 620 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 000

Przedszkole nr I Zielony Zakatek”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

4300 Zakup usług pozostałych O 10 260

Przedszkole nr 1 Zielony Zakatek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 260

80113 Dowożenie uczniów do szkół I 380 O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 380 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 080 O
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 080 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

200 100 Wydatki jednostek budżetowych 4 640 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 440 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

490 O
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 490 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 490 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 10 740 O

podstawowych
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 740 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 740 O

Id: 5CFBDBC4-F 191 -4EDE-B3BF-2D036782EEE7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 87 654 87 654

GMINY RURMISTRZ

W
mgr Kazimier .fJńczul.

Id: 5CFBDBC4-F1 91 -4EDE-R3BF-2D036782EEE7. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 30/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 7 lutego
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75416 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 410
zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu niezbędnych
środków do podpisania umowy ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów Straży Miejskiej na 2020
rok.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i
wychowanie między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103, 80104, 80113, 80148, 80149 i
80150) i par. wydatkowymi w łącznej kwocie 87.244 zł dokonano na wniosek gminnych placówek
oświatowych (Przedszkola Nr I „Zielony Zakątek”, Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej
Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły Podstawowej Nr 6). W przypadku 3 placówek oświatowych
tj. Przedszkola Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr I „ Szkoły Podstawowej Nr 3 i Szkoły Podstawowej Nr
4 (ogólna kwota 76.244 zł), zmiany w planie finansowym dotyczą konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na zakup pojemników na odpady segregowane oraz na opiaty za wywóz
nieczystości stałych. Natomiast wniosek w sprawie zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej
Nr 6 (kwota 11.000 zł) dotyczy konieczności zabezpieczenia w planie finansowym tej placówki,
środków budżetowych na wymianę uszkodzonej i popękanej papy oraz położenia nowego pokrycia
dachowego na połączeniu dachowym dwóch budynków. Ponadto należy dokonać uszczelnień
połączeń miedzy kominami, a pokryciem dachowym wokół świetlików dachowych oraz montażu
dylatacyjnego wokół kominów.

URMISTRZ

7 L L W
mgr Kazimie,+-łJąńczy

Id: 5CFBDBC4-F191-4EDE-B3BF-2D036782EEE7. Uchwalony Strona I


